年 月 日

住所 (〒 ー ） 住所 (〒 ー ）

( ) ( )

( ) ( )

( )

( )

住所 (〒 ー ）

住所 (〒 ー ） 住所 (〒 ー ）

( ) ( )

( ) ( )

代表者

様式第６号（第４条関係）

岸和田市長　様

登録内容変更届

グループ・団体名

ふりがな：

氏名

ふりがな：

会則

又は規約
　　　別紙のとおり（変更後の会則又は規約を添付してください）

携帯 ：

会費

指導者

　　 なし　　 月額　　 年額 　　 なし　　 月額　　 年額

円／1人 円／1人

指導者への謝礼
　　 なし　　 月額　　 年額 　　 なし　　 月額　　 年額

携帯 ：

自宅 ：

会員

　入会

　退会

　　　代表者　　　　会員　　　　会費　　　　指導者関連　　　会則又は規約　　　について

変更がありましたので、岸和田市立男女共同参画センターグループ・団体の登録に関する要綱

第4条第5号の規定により、次のとおり届け出ます。

変更前 変更後

携帯 ：

自宅 ：

電話番号 電話番号

氏名

携帯 ：

自宅 ：

ふりがな：

氏名

電話番号

携帯 ：

自宅 ：

電話番号 電話番号

ふりがな：

氏名

ふりがな：

氏名

自宅 ：

円　　 １回 円 　　 １回